

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 892.03 | Слесарь-сантехник | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 892.04 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Карабашский филиал ГБПОУ "КПГТ". г. Карабаш, ул. Ремесленная, д. 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 892.05 | Слесарь-сантехник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 892.06 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Нязепетровский филиал ГБПОУ "КПГТ". г. Нязепетровск, ул. Ленина, д. 97 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 892.07 | Слесарь-сантехник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 892.08 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 892.09 | Машинист (кочегар) котельной | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 25.01.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ГБПОУ "КПГТ"

(должность)

(подпись)

Шебалин А.В.

(Ф.И.О.)

11.12.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ

(должность)

(подпись)

Пестов Н.А.

(Ф.И.О.)

11.12.2017

(дата)

Заместитель директора по АХР

(должность)

(подпись)

Экнадиосов О.Я.

(Ф.И.О.)

11.12.2017

(дата)

Заместитель директора по УПП

(должность)

(подпись)

Гвоздева Т.А.

(Ф.И.О.)

11.12.2017

(дата)

Заместитель директора по УР

(должность)

(подпись)

Ефанова Н.Н.

(Ф.И.О.)

11.12.2017

(дата)

Заместитель директора по УВР

(должность)

(подпись)

Артышева Е.А.

(Ф.И.О.)

11.12.2017

(дата)

Заместитель директора по УР

(должность)

(подпись)

Хиляева Р.Р.

(Ф.И.О.)

11.12.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1543

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Бокова Антонида Сергеевна

(Ф.И.О.)

4.12.2017

(дата)

4213

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Васильева Екатерина Юрьевна

(Ф.И.О.)

4.12.2017

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ГБПОУ "Каслинский промышленно-гуманитарный техникум"

| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
|---|--|--|-------------------|--|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| <i>ГБПОУ "КПГТ". г. Касли, ул. 8-е Марта, 50</i> | | | | | |
| 892.01. Слесарь-сантехник | Обеспечить работников сертифицированными СИЗ | Улучшение и оздоровления условий труда | II-III кв. 2018г. | Администрация | |
| | Оформить личную карточку учета СИЗ | Улучшение и оздоровления условий труда | II-III кв. 2018г. | Администрация | |
| 892.02. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | Обеспечить работников сертифицированными СИЗ | Улучшение и оздоровления условий труда | II-III кв. 2018г. | Администрация | |
| | Оформить личную карточку учета СИЗ | Улучшение и оздоровления условий труда | II-III кв. 2018г. | Администрация | |
| <i>Верхнеуфалейский филиал ГБПОУ "КПГТ". г. В. Уфалей, ул. Победы, д.42</i> | | | | | |
| 892.03. Слесарь-сантехник | Обеспечить работников сертифицированными СИЗ | Улучшение и оздоровления условий труда | II-III кв. 2018г. | Администрация | |
| 892.04. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | Обеспечить работников сертифицированными СИЗ | Улучшение и оздоровления условий труда | II-III кв. 2018г. | Администрация | |
| <i>Карабаинский филиал ГБПОУ "КПГТ". г. Карабаш, ул. Ремесленная, д. 3</i> | | | | | |
| 892.05. Слесарь-сантехник | Обеспечить работников сертифицированными СИЗ | Улучшение и оздоровления условий труда | II-III кв. 2018г. | Администрация | |
| | Оформить личную карточку учета СИЗ | Улучшение и оздоровления условий труда | II-III кв. 2018г. | Администрация | |
| 892.06. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | Обеспечить работников сертифицированными СИЗ | Улучшение и оздоровления условий труда | II-III кв. 2018г. | Администрация | |
| | Оформить личную карточку учета СИЗ | Улучшение и оздоровления условий труда | II-III кв. 2018г. | Администрация | |
| <i>Нязепетровский филиал ГБПОУ "КПГТ". г. Нязепетровск, ул. Ленина, д. 97</i> | | | | | |

| | | | | |
|---|--|--|-------------------|---------------|
| 892.07. Слесарь-сантехник | Обеспечить работников сертифицированными СИЗ | Улучшение и оздоровления условий труда | II-III кв. 2018г. | Администрация |
| | Оформить личную карточку учета СИЗ | Улучшение и оздоровления условий труда | II-III кв. 2018г. | Администрация |
| 892.08. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | Оформить личную карточку учета СИЗ | Улучшение и оздоровления условий труда | II-III кв. 2018г. | Администрация |
| | Обеспечить работников сертифицированными СИЗ | Улучшение и оздоровления условий труда | II-III кв. 2018г. | Администрация |
| 892.09. Машинист (кочегар) котельной | Оформить личную карточку учета СИЗ | Улучшение и оздоровления условий труда | II-III кв. 2018г. | Администрация |
| | Обеспечить работников сертифицированными СИЗ | Улучшение и оздоровления условий труда | II-III кв. 2018г. | Администрация |

Дата составления: 25.01.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (должность)

 (подпись)

 Ф.И.О.

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (должность)

 (подпись)

 Ф.И.О.

 (дата)

 (должность)

 (подпись)

 Ф.И.О.

 (дата)

 (должность)

 (подпись)

 Ф.И.О.

 (дата)

 (должность)

 (подпись)

 Ф.И.О.

 (дата)

 (должность)

 (подпись)

 Ф.И.О.

 (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 Ф.И.О.

 (дата)

4213

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Васильева Екатерина Юрьевна

(Ф.И.О.)

25.01.18

(дата)